Mietgeräte
at
Rental Tools
Folgende Geräte sind erhältlich:
Following tools are available:
Vorbereiten / Preparation
Art.-Nr. /

Teilung / Pitch 110 x 11,5 mm, BB / BW 150 mm
Rental Tool PP-ZPB-V/1000 mit Stanzkopf / with punching head
„Standard“, Teilung / Pitch 70 x 11,5 mm, BB / BW 1000 mm
7,50 €
7,50 €
45,80 €
45,80 €
Verbinden (Klebeverbindungen) / Splicing (Bonding splices)
Heizpressen mit einseitiger Heizung / Heating presses with one-sided heating
Art.-Nr. /
Mat.-No.
Bezeichnung /
Designation
Preis pro Tag /
Price per day
RT024 Rental Tool EHP 10 (SB-HP-160/100), 230V/400W,
BB / BW 100 mm
15,00 €
RT037 Rental Tool EHP 30 (SB-HP-180/300), 230V/850W
BB / BW 300 mm
50,00 €
RT053 Rental Tool EHP 50 (SB-HP-180/500), 230V/1300W
BB / BW 500 mm
50,00 €
RT002 Rental Tool EHP 75 (SB-HP-180/750), 230V/1300W
BB / BW 750 mm
142,00 €
RT042
RT013

Designation
Heizzangen / Heating clamps
Preis pro Tag /
Price per day
    Rental Tool SMX-HC-140/40, 230V / 1000W
BB / BW 40 mm 24,60 €
Heizpressen mit beidseitiger Heizung / Heating presses with two-sided heating
Art.-Nr. /
Mat.-No.
Bezeichnung /
Designation
Preis pro Tag /
Price per day
Rental Tool HTD 150 M 120, 230V / 2x 300W
BB / BW 150 mm
Rental Tool THP 15/12 (SM-HP-120/150), 230V / 2x 300W
BB / BW 150 mm
Rental Tool THP 15 (SM-HP-180/150), 230V / 2x 450W
BB / BW 150 mm
Rental Tool THP 15 (SM-HP-180/150) mit Nut / with profile,
230V / 2x 450W, BB / BW 150 mm
Rental Tool THP 60/12P (SM-HP-120/600-P), 230V / 2x 1800W
BB / BW 600 mm
Rental Tool THP 90/12P (SM-HP-120/900-P), 230V / 2x 2500W
BB / BW 900 mm
Rental Tool THP 125/12P (SM-HP-120/1250-P),
3x 400V / 2x 3250W, BB / BW 1250 mm
Rental Tool THP 40P (SM-HP-180/400-P), 230V / 2x 1000W
BB / BW 400 mm
Rental Tool THP 180P (SM-HP-180/1800-P), 3x 400V / 2x 3600W
BB / BW 1800 mm
40,00 €
15,00 €
15,00 €
18,60 €
68,50 €
81,20 €
100,00 €
61,50 €
122,10 €
RT070 Rental Tool THP 200P, 230V / 2x 3100W, BB / BW 2000 mm 122,10 €
Rental Tool THP 300P (SM-HP-180/3000-P), 3x 400V / 2x 4400W
BB / BW 3000 mm
Rental Tool THP 340P (SM-HP-180/3400-P), 3x 400V / 2x 4900W
BB / BW 3400 mm
Rental Tool THP 400P (SM-HP-180/4000-P), 3x 400V / 2x 7800W
RT006
BB / BW 4000 mm
174,80 €
292,10 €